1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

AT/GAB

PUBLICADA NO DOE DE 20-04-2012 SEÇÃO I PÁG 53

RESOLUÇÃO SMA Nº 25, DE 19 DE ABRIL DE 2012

Dispõe sobre a composição da Câmara
de Compensação Ambiental, no âmbito
da Secretaria de Estado do Meio
Ambiente, e designa seu Secretário
Executivo.

O Secretário de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE:

Artigo 1º - Nos termos do artigo 108, do Decreto n° 57.933, de 02 de abril de 2012, a
Câmara de Compensação Ambiental - CCA, será composta pelos seguintes membros:

I - Secretário Adjunto de Meio Ambiente, Rubens Naman Rizek Júnior, portador do RG
nº 15.481.481-7, na qualidade de Coordenador;

II - José Pedro de Oliveira Costa, portador do RG 3.307.407-0; Daniel Glaessel
Ramalho, portador do RG 27.757.900-4; Felipe de Andrea Gomes, portador do RG
25.078.171-2, na qualidade de Relatores;

III - Nelson Roberto Bugalho, portador do RG 11.516.415-7, membro indicado pela
Companhia Ambiental do Estado de São Paulo - CETESB.

Artigo 2º - Fica designado o Senhor Alexandre Uehara, portador do RG 18.115.107,
para exercer a função de Secretário Executivo da Câmara de Compensação
Ambiental.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO COVAS
Secretário de Estado do Meio Ambiente